
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

учреждение
Краснодарского края 

«Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

от 22.08.2024 г. №391

На основании решения приемной комиссии колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на очное отделение с полным возмещением затрат за 
обучение по программам среднего профессионального образования подготовки 
специалистов среднего звена следующих поступающих:

Группа 04-52 « г "ехнологии индустрии красоты» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Савинова Эвелина Александровна Ледовская Дарья Владимировна
Абалова Виктория Леонидовна Г онина Анжелика Юрьевна
Ерина Алена Алексеевна Абаева Анастасия Аслановна
Липатова Ольга Евгеньевна Заргарян Лара Самвеловна
Чепурненко Анна Николаевна Лебедева Алиса Дмитриевна
Г абидуллина Руфина Маратовна Балло Вероника Андреевна
Данилова Карина Артуровна Чернякина Валерия Васильевна
Балари Юлия Леонидовна Улыбышева Кристина Владимировна
Петрова Ева Андреевна Белицкая Анна Ивановна
Дубинина Юлия Борисовна Черкова Ангелина Алексеевна
Хрищанович Эволет Александровна Ермакова Ксения Сергеевна
Дубинина Виолетта Сергеевна Морозова Дарья Петрова
Попцова Полина Андреевна

Группа 11-65 « Поварское и кондитерское дело» - 25 человек (на базе 9 кл.)

Харитонов Денис Сергеевич Гончарова Алиса Ильинична
Селезень Ярослав Александрович Майборода Анастасия Алексеевна
Шалаева Полина Андреевна Бабко Ульяна Олеговна
Гричанова Диана Максимовна Юриков Семён Валентинович
Амантурдиев Абдулла Икром Угли Кузьмин Артём Евгеньевич
Галбин Лев Андреевич Слободянюк Илья Валентинович
Переузник Анастасия Андреевна Безгубенко Анна Алексеевна
Логунова Диана Александровна Савина Ева Александровна
Медведева Светлана Владимировна Магкеев Максим Г еоргиевич
Масленникова Николь Дмитриевна Захаров Максим Романович
Г ончаров Александр Витальевич Русая Анна Александровна
Ващенко Ефим Петрович Дубовиков Роман Алексеевич
Емелева Полина Евгеньевна



Группа 22-50 «Информационные системы и программирование» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Антонов Константин Олегович Гузик Алексей Михайлович
Алексеев Егор Алексеевич Ибрагимов Ринат Ибрагимович
Перова Дарья Витальевна Рослый Максим Алексеевич
Упорова Дарья Сергеевна Стекольников Александр Алексеевич
Зуева Дарья Сафировна Мешков Артём Ильич
Конюхов Егор Максимович Маслюков Всеволод Олегович
Журавлев Виктор Александрович Кальницкий Вячеслав Владимирович
Зипа Максим Игоревич Коровенко Данил Максимович
Храмов Роман Антонович Михайлян Артём Вартанович
Морозов Илья Владимирович Баев Егор Николаевич
Акопян Тигран Ишханович Шрайнер Ярослав Евгеньевич
Овсяникова Дарья Владимировна Аванесов Руслан Ашотович

Багдасарян Арман Давидович

Группа 22-51 «Информационные системы и программирование» - 25 человек (на базе 9 кл.)

Романов Артем Андреевич Дрягина Ирина Алексеевна
Линноп Мартин Арнольдович Газарян Марат Каренович
Текнеджян Сергей Андреевич Седнев Захар Александрович
Олюшин Денис Русланович Ткаченко Иван Михайлович
Касирум Максим Александрович Киселёв Денис Андреевич
Третьяк Павел Алексеевич Зырянов Константин Павлович
Г ерасименко Иван Павлович Спиридонова Валерия Александровна
Князев Данил Вячеславович Литвиненко Андрей Николаевич
Радюк Ярослав Вадимович Костенко Максим Викторович
Шепеленко Никита Андреевич Винников Максим Алексеевич
Федорин Артем Александрович Абелян Эдгар Суренович
Конограй Серафима Игоревна Мальцев Ярослав Олегович
Хоруженко Анастасия Юрьшша^

Директор КГТК

Исп. Словцова Г.А. . •)

о. Ю.В. Юрченко
^7-

-и ••


